
33 سه شنبه 4 آذر 1404
شمــاره  6367

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور شهاب نیروی کرمان ) مشانیک ( سهامی خاص به شماره ثبت 5101 شناسه ملی 10630123277 دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 14 مورخ 1404/9/8 در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
هیات مدیره شرکت۱-نقل و انتقال سهام   2- بررسی پیشنهاد هیئت مدیره جهت افزایش سرمایه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسین مشاور شهاب نیروی کرمان ) مشانیک ( سهامی خاص آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسین مشاور شهاب نیروی کرمان ) مشانیک ( سهامی خاص 
به شماره ثبت به شماره ثبت 51015101 شناسه ملی  شناسه ملی 1063012327710630123277

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

بیت‌کوین و به طور کلی بازار ارزهای دیجیتال به شدت سقوط کرده‌اند و هراس از 
سقوط بزرگ بیت‌کوین دوباره شعله‌ور شده؛ به نظر می‌رسد یک کابوس در شرف 

پیوستن به حقیقت است.
به گزارش ایرنا از فوربس، قیمت بیت‌کوین از حدود ۱۲۶ هزار دلار در ماه اکتبر، اکنون 
)تا زمان نگارش این مطلب( به حوالی ۸۵ هزار دلار سقوط کرده است؛ این پایین‌ترین 
سطح از اوایل آوریل تاکنون محسوب می‌شود؛ یعنی درست زمانی که تعرفه‌های 

تجاری دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا بازارهای جهان را به وحشت انداخت.
همزمان با افزایش نگرانی‌ها از یک فروش یک تریلیون دلاری دیگر در بازار کریپتو بالا 
گرفته، معامله‌گران در تلاشند تا جلوتر از بانک مرکزی آمریکا)فدرال رزرو( پیش‌بینی و 
حرکت کنند. داده‌های مشاغل که به دلیل تعطیلی دولت فدرال آمریکا با تاخیر منتشر 
شد، بخت‌های کاهش نرخ بهره در ماه دسامبر را به شدت کاهش داده است؛ همان 

اتفاقی که قرار بود از دارایی‌های پرریسک مثل بیت‌کوین حمایت کند.
 ،Vanguard/سارا دِوِرو، رئیس بخش مدیریت اوراق قرضه در شرکت بزرگ ونگارد
هشدار داده است که انتظار دارد فدرال رزرو در سال آینده تنها یک یا حداکثر ۲ بار نرخ 
بهره را کاهش دهد. این خبر ضربه سنگینی به معامله‌گرانی وارد کرد که تا به چهار بار 

کاهش نرخ بهره در سال آینده میلادی دلخوش کرده بودند.
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، با تورم بغرنج و البته بازار کاری که بهتر از انتظارات عمل 
کرده است، دست‌وپنجه نرم می‌کند و این فشار زیادی به قیمت بیت‌کوین وارد کرده 

زیرا معامله‌گران همچنان مصرانه به‌دنبال کاهش نرخ قیل‌وقال می‌کنند.
دِوِرو به فایننشال‌تایمز گفت: بازار فعلی بیش از حد روی کاهش‌های متعدد فدرال 
رزرو حساب باز کرده است. حقیقت این است که شاید فقط یک یا ۲ کاهش دیگر 
داشته باشیم. تا اواسط سال آینده نرخ بهره به سطح »خنثی« می‌رسد؛ یعنی جایی 

که هزینه‌های استقراض نه رشد را شتاب می‌دهد و نه آن را کند می‌کند.
قیمت بیت‌کوین یک‌شبه ریزش سنگینی داشت و به سمت ۸۰ هزار دلار یعنی 
پایین‌ترین سطح از اوایل آوریل رفت و کل بازار کریپتو را نیز به همراه خود پایین کشید 

زیرا معامله‌گران وارد وضعیت »ریسک‌گریزی« شدند.
انگلیس   »AJ Bell« عام  سهامی  شرکت  در  بازار  ارشد  تحلیلگر  کوتس‌ورث،  دن 
دراین‌باره نوشت: بیت‌کوین که در نوک قله بازه ریسک قرار دارد، روند نزولی‌ خود را که 
از اواخر اکتبر شروع شده است را ادامه داد. وقتی اعتماد به سهام فناوری از بین برود، 

قطعا کسی جرات سفته‌بازی روی رمزارزها را نخواهد داشت.
وی ادامه داد: ابهام درباره تصمیم بعدی فدرال رزرو هم اوضاع را بدتر کرده است. 
پیام‌های متناقض سیاست‌گذاران اصلی باعث شده تا سرمایه‌گذاران ندانند آیا ماه 
آینده نرخ بهره کاهش می‌یابد یا نه. در حال حاضر، بازار برای کاهش نرخ بهره در 
دسامبر، تنها بین ۳۲ تا ۴۴ درصد شانس متصور است، در حالی که یک ماه پیش 

این احتمال ۹۸ درصد بود.
ایزاک استِل، مدیر سرمایه‌گذاری در Wealth Club نیز می‌گوید: رشد مشاغل آمریکا 
در ماه سپتامبر خیلی بهتر از انتظار بود و بزرگ‌ترین افزایش شغلی در پنج ماه اخیر 

را نشان داد.
به‌رغم اینکه این داده‌های همین حالا هم از تاریخ مصرفشان گذشته است اما این 
اصلی‌ترین داده‌های آماری درباره مشاغل پیش از نشست پایان سال فدرال رزرو 

محسوب می‌شود.
داده‌های مشاغل که قرار بود سوم اکتبر منتشر شود اما به دلیل تعطیلی دولت فدرال 
به تعویق افتاد، نشان داد که اقتصاد در ماه سپتامبر ۱۱۹ هزار شغل جدید ایجاد 
کرده است. این تازه‌ترین تصویری است که مقامات فدرال رزرو پیش از نشست نهم 
دسامبر)۱۸ آذر( برای تصمیم‌گیری درباره نرخ بهره در اختیار دارند. صورت‌جلسه 
نشست قبلی فدرال رزرو نشان می‌دهد که مقامات درباره کاهش یا ثابت نگه داشتن 

نرخ بهره اختلاف نظر داشتند.
استل افزود: باتوجه به اینکه صورت‌جلسه قبلی فدرال رزرو نشان‌دهنده تردیدهایی 
ماه سپتامبر  در  گزارش مشاغل  است، قدرت  آخر سال  بهره  نرخ  درباره کاهش 
احتمالا باعث می‌شود هیچ تغییری در آخرین ماه سال میلادی رخ ندهد. پس 
امسال خبری از هدیه کریسمس )کاهش نرخ( از طرف فدرال رزرو نیست. این یعنی 
مصرف‌کنندگان آمریکایی به جای یک کاهش نرخ بهره پیچیده‌شده لای زرورق، 

احتمالا فقط یک »تکه زغال در جورابشان*« پیدا می‌کنند!
* ذغال در شب کریسمس نماد بدرفتاری و رفتار ناخوشایند است. در فرهنگ غربی، 
رفتار بدی دارند، در شب کریسمس تکه‌ای ذغال در  کودکانی که در طول سال 

جورابشان پیدا می‌کنند.
الکس کوپتسیکِویچ، تحلیلگر ارشد بازار در کارگزاری »FxPro« می‌گوید: »بازار رمزارز 
همچنان کاملا بدبین است؛ مشتاقانه به اخبار منفی واکنش نشان می‌دهد و اخبار 
مثبت را زود فراموش می‌کنند. در چنین شرایطی فقط چند روز طول می‌کشد تا 
خرس‌ها )فروشنده‌ها( سطوح »استاپ‌اوت/Stop out/سطح توقف ضرر در معاملات 
فارکس« را بیابند و سپس بدون نیاز به محرک بیرونی، یک دومینوی فروش گسترده 

به‌راه میفتد.«
به طور کلی، مطابق ابزار نظارتی »فدواچ/CME FedWatch« که پیش‌بینی‌های خود 
را بر مبنای قیمت‌های آتی در بازه‌ای ۳۰ روزه تنظیم می‌کند، شانس کاهش نرخ بهره 
در ماه دسامبر به کمتر از ۴۰ درصد رسیده و این ضربه بزرگی به بیت‌کوین و کل بازار 

کریپتو وارد که همین حالا هم در لبه پرتگاه ایستاده است.

حمام خونِ بازار کریپتو؛

 بیت‌کوین چشم‌به‌راه هدیه کریسمس فدرال رزرو

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

موج آنفلوآنزا تا ۲ ماه آینده ادامه دارد

چین پیشتاز صادرات ایران؛ امارات صدرنشین واردات

با عنوان کتاب نغمه‌ها؛

نخستین نمایشگاه تخصصی کتاب موسیقی دژاکام برگزار شد

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به تداوم روند صعودی 
ابتلا به آنفلوآنزا در کشور، از احتمال ادامه موج این بیماری تا ۲ ماه آینده خبر داد و بر 
لزوم استفاده از ماسک، پرهیز از حضور در تجمعات و خودداری از مصرف خودسرانه 

آنتی‌بیوتیک تأکید کرد.
به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، علیرضا رئیسی در حاشیه 
نشست »هفته جهانی آگاهی از مقاومت میکروبی« در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، 
با بیان اینکه تغییرات آب‌وهوایی، سردی هوا و کم‌بارشی در برخی مناطق موجب افزایش 
شیوع بیماری‌های تنفسی شده است، گفت: هشدارهای لازم به دانشگاه‌های علوم 
پزشکی داده شده و پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد روند شیوع همچنان ادامه‌دار خواهد بود.

بیشترین شیوع در سنین مدرسه
از  و  اعلام کرد  و کودکان  دانش‌آموزان  به  مربوط  را  ابتلا  موارد  بیشترین  رئیسی  دکتر 
خانواده‌ها خواست در صورت مشاهده علائم عفونت تنفسی، از فرستادن فرزندان خود 

به مدرسه خودداری کنند.
وی هشدار داد: حضور فرد بیمار در محیط‌های بسته مانند کلاس درس می‌تواند منجر به 

انتقال گسترده و حتی تعطیلی کلاس یا مدرسه شود.
تأکید دوباره بر پروتکل‌های بهداشتی

معاون بهداشت وزارت بهداشت، استفاده از ماسک، شستن دست‌ها و پرهیز از حضور 
طولانی‌مدت در تجمعات را مهم‌ترین راه‌های پیشگیری دانست و گفت: گونه‌های آنفلوآنزا 
مدام در حال تغییرند و نمی توان ایمنی کامل ایجاد کرد، اما واکسن همچنان نقش مهمی 

در کاهش شدت بیماری دارد.
هشدار درباره مصرف خودسرانه آنتی‌بیوتیک

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه آنتی‌بیوتیک در درمان 
آنفلوآنزا نقشی ندارد، تأکید کرد: تنها در صورت تجویز پزشک باید از آنتی‌بیوتیک استفاده 
شود. استراحت، ماندن در منزل، مصرف مایعات و جلوگیری از انتقال بیماری مهم‌ترین 
اقدامات دوران ابتلا هستند. دکتر رئیسی با اشاره به بیشتر شیوع در استان‌های سرد و 

خشک کشور است، گفت: این روند می‌تواند به سایر استان‌ها هم برسد.
وی درباره وضعیت استان قم نیز اظهار کرد: ۳۰ تا ۴۰ درصد مراجعه‌کنندگان با علائم 

تنفسی در قم، تست آنفلوآنزای مثبت داشته‌اند.
به گفته وی، ۹۵ درصد مبتلایان نیاز به بستری ندارند، اما افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای 
ممکن است به خدمات بیمارستانی نیاز پیدا کنند. معاون وزیر بهداشت از این افراد 

خواست از حضور در مکان‌های عمومی خودداری کنند.
ادامه موج تا اواخر زمستان

رئیسی با بیان اینکه پایان موج بیماری دقیق نیست، افزود: با توجه به شروع دیرهنگام 
موج امسال، پیش‌بینی می‌شود یک تا دو ماه آینده ادامه داشته و در اواخر بهمن و اسفند 

میزان ابتلا کاهش یابد.

در هفت‌ماهه ۱۴۰۴، چین با ۲۵.۶ درصد سهم، بزرگ‌ترین خریدار کالاهای ایرانی و 
امارات با ۳۰.۸ درصد سهم، اصلی‌ترین صادرکننده کالا به ایران شد.

به گزارش مهر، آمار گمرک ایران نشان می‌دهد که در هفت‌ماهه نخست سال ۱۴۰۴، 
صادرات غیرنفتی کشور به ۹۱.۹ میلیون تن و ارزشی بیش از ۳۲ میلیارد دلار رسیده است. 
چین با خرید ۸.۲ میلیارد دلار کالا )۲۵.۶۹ درصد ارزش کل صادرات( در جایگاه نخست 
مشتریان ایران قرار دارد. پس از آن عراق با ۵.۸ میلیارد دلار )۱۸.۱۸ درصد(، امارات 
متحده عربی با ۴.۵ میلیارد دلار )۱۴.۰۵ درصد(، ترکیه با ۳.۷ میلیارد دلار )۱۱.۶۰ 

درصد( و افغانستان با ۱.۴ میلیارد دلار )۴.۳۹ درصد( قرار گرفته‌اند.
سهم ۳۰.۸۲  و  ایران  به  کالا  دلار  میلیارد  فروش ۱۰.۵۵  با  امارات  واردات،  بخش  در 
درصدی، مهم‌ترین شریک تجاری کشور بوده است. بعد از آن چین با ۹.۲۴ میلیارد دلار 
)۲۷ درصد(، ترکیه با ۵.۳۶ میلیارد دلار )۱۵.۶۶ درصد(، هند با ۱.۱۸ میلیارد دلار )۳.۴۶ 

درصد( و آلمان با ۱.۰۴ میلیارد دلار )۳.۰۴ درصد( در رتبه‌های بعدی قرار دارند.
به مدت مشابه سال گذشته ۵.۶۲ درصد کاهش داشته است.همچنین میزان ترانزیت خارجی کشور در این دوره ۱۲.۵ میلیون تن ثبت شده که نسبت 

نخستین نمایشگاه تخصصی کتاب موسیقی دژاکام با عنوان »کتابِ نغمه‌ها« با همکاری 
انتشارات هنر دژاکام و آموزشگاه موسیقی دژاکام در محل آموزشگاه برگزار شد.

این رویداد فرهنگی که با هدف معرفی منابع نوین آموزشی و گسترش گفت‌وگو دربارۀ 
یادگیری موسیقی شکل گرفت، با استقبال هنرجویان، مدرسان و علاقه‌مندان مواجه شد.

به گزارش فردای کرمان، در این نمایشگاه از چهار عنوان جدید مجموعه‌ی »یادداشت‌های 
کوتاه« رونمایی شد. این مجموعه‌ با سرویراستاری دکتر شهاب جعفری منتشر شده است.

جعفری در این مجموعه می‌کوشد با نگاهی روشن، کاربردی و انسان‌محور به آموزش 
موسیقی، پلی میان تجربه‌ی عملی و اندیشه‌ی آموزشی ایجاد کند. چهار کتاب تازه‌ی این 
مجموعه شامل »آرامش، تمرکز و نوازندگی«، »تمرین موسیقی«، »بایدها و نبایدهای تدریس 

موسیقی« و »پداگوژی و آندرکاوژی در آموزش موسیقی« هستند.
بر پایه‌ی این خبر، در حاشیه‌ی نمایشگاه، ورکشاپ تخصصی تمرین موسیقی با تدریس 
جعفری برگزار شد. وی در این کارگاه که با حضور پرشمار هنرجویان همراه بود، به موضوعاتی 

چون شیوه‌ی درست تمرین، برنامه‌ریزی فردی، روتین‌های مؤثر و مدیریت تمرکز در نوازندگی 
پرداخت.

این پژوهشگر و مدرس موسیقی در حاشیه‌ی برگزاری این نمایشگاه به خبرنگار فردای کرمان 
گفت: »اگرچه شرکت در این کارگاه رایگان بود، اما با توجه به ظرفیت محدود، نام‌نویسی از 

پیش انجام شد، که ظرفیت آن در مدت کوتاهی تکمیل گردید.«
جعفری تصریح کرد: »نمایشگاه »کتابِ نغمه‌ها« با هدف تقویت فرهنگ مطالعه در حوزه 
موسیقی، معرفی منابع تخصصی و ایجاد فضای گفت‌وگو میان هنرجویان و مدرس‌ها برگزار 
شد.« وی افزود:  »برگزارکنندگان، از هم‌اکنون برنامه‌ریزی برای تداوم این رویداد در سال‌های 

آینده را در دستور کار خود قرار داده‌اند.«
این پژوهشگر موسیقی در ادامه این خبر را هم داد که جلد چهارم سالنامه موسیقی را در دست 
انتشار دارم. وی اضافه کرد: »فعلا این کتاب را برای دریافت مجوز به ارشاد تحویل داده‌ام، که 

پس از دریفت مجوز، به زودی چاپ و منتشر خواهد شد.«

اخبــــاراخبــــار

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 27/07/1404 تصمیمات ذیل اتخاذ شد عملکرد مدیر تصفیه منتهی به تاریخ 30/12/1403 به تصویب رسید. روزنامه 
کثیرالانتشار حدیث کرمان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اقای حمید رحیمی پورچترودی به شماره ملی 2992564941 به سمت مدیر تصفیه برای مدت 2 سال انتخاب 

گردید. آقای میلاد ماهر به شماره ملی 2991680857 به سمت ناظرتصفیه برای سال مالی منتهی به 29/12/1404 انتخاب شدند .

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )2057372(

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بسیط کرمان (در حال تصفیه(  آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بسیط کرمان (در حال تصفیه( 
به شناسه ملی به شناسه ملی 1086055784310860557843 و به شماره ثبت  و به شماره ثبت 36793679  

شناسه آگهی: 2057372


